

Dodávateľ:

VARES s.r.o.
Medený Hámor 6541/15
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31635709

DIČ: 2020461883

IČ DPH: SK2020461883

OS Banská Bystrica oddiel Sro Vožka č. 2945/S

IBAN:

SWIFT:

Banka:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Špecifický symbol:

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

LUBASBX

Prima banka Slovensko, a.s. Banská Bystrica

0008

022421

200507

Prevodný príkaz



Faktúra číslo:

022421

Odberteľ:

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

SLOVENSKA

OŠČADNICA

Dátum: 10.11.2022

Číslo záznamu:

OU-4751/2022

Číslo spisu:

Vybavuje:

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

SLOVENSKA REPUBLIKA

IČO: 00314170

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia:

07.11.2022

Dodanie tovaru/služby:

07.11.2022

Dátum splatnosti:

21.11.2022

IBAN:

Variabilný symbol:

Dátum splatnosti:

Celková fakturovaná suma:

022421

21.11.2022

131,00€

Fakturuje Vám : TKR Oščadnica - odstránenie poruchy na TKR, pretrhnutý kábel pri výkopových prácach v objekte č.212

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000006	Montážne práce podľa prílohy	1,00	ks	62,75	75,30	20	62,75	12,55	75,30
	200201	Konektor red.7,25A/5/8' F31	4,00	ks	1,14	1,37	20	4,57	0,91	5,48
	202037	Kábel koax. F1160BEM samonos.	11,00	m	0,75	0,90	20	8,25	1,65	9,90
	200208	Konektor spojka 5/8F/5/8F F28 ona	2,00	ks	4,80	5,76	20	9,60	1,92	11,52
	202931	Konektor GRS 540-CH-QR	2,00	ks	8,00	9,60	20	16,00	3,20	19,20
	202414	Zmršťovacia hadica CFM 40/12 1m	1,00	m	8,00	9,60	20	8,00	1,60	9,60

Základ pre DPH 20%

109,17

DPH 20%

21,83

Celková suma s DPH

131,00

Celková fakturovaná suma

131,00€



PAY by QR code

VARE s.r.o.

Medený Hámor 6541/15

974 01 Banská Bystrica

IČO: 31635709 OIC: SK2020461883

tel. 0411 415 29 88

Podpis a pečiatka